*

HEchd

SANSKRIT
UP-TGT & PGT

quIfsd T Garlerd gRT
arfiar el

et gumET
e iU faeme™, 9™ TR

SPORTS PUSLICATION
*ﬁspuuishe'r' &—4 Dist‘r'ilau{:or.é*

B ok wrifes e 1 g @

% WU YRR IR TR % o o9 WihE
7/26, TSV TR, ORI g AT 9, T8 feet’-110002
T : +91-9999146721, 9868028838, : 011-23240261
HA: info@sportspublication.net
S www.sportspublication.net




oPORTS PUCLICATION
'Q;Dulz:hsker Ey—c Dis{:rilau’cor.@*

Published by:

B ok wmifes e 1 g @

% WU YRR SR TR % o o9 WihE

7/26, T TR, TR Vg R 719, T8 feedt-110002
I : +91-9999146721, 9868028838

HA: info@sportspublication.net

S www.sportspublication.net

© 2022 YRR

ISBN- 978-93-93781-30-7
aRa § gentfyrg 2022

39 g% & [ off 79 1 GAECAIRT A1 foREt Juictt & R YAIIf @ AR S7era Rt
it ahAlE! Tl siaRiE, Hhlvawa, welw, RBITET a7 3 [eaq § Y &1
AN F foT Tl &l ol ST Gehell 81 GehIoreh el oieeh = 379+ 919§ 59 J&ieh
& el ao e i Sfad Tdl G 9 4 &1 geaes ° genierd ot ot geer 1 geqar
% i 7o 399 g areit fordt ot &ifd @ e yehTeIe, TrReh, oEd a1 Yadh SRR T8t
21 gut forast S 7l %1 FI9eRT eel 1940 % YR qezeerd sifefam & spid faeet
e AT S

HS:
feeett

71 T 180/ -



forwrar =t

SHIHAMRI e <de1H
EACEILERS
TEThTA

BRG]
BIECCREA Gl
e H TR TR

FeagsreRiar # T2l & 9@ fagil 1 9mr aied
0T

vyefay gy

STTAT

12
23
37
41
42
42
44
45
46
49
62
67
69
82
94
99

100

102

102

108

115

117

118



TE-Hie/3e gi

Tq

EArCD

Teha giifara Sae et w9 9den—2021
T&hd Jaedl 999 The—2021

119
122
123
136
155
169
188
195
205
225
249
263



qisAshH
ufdtiea waek
fawa : @e@pda—2022
WU FH—Hlgd UR=T (e, U Td e )
= el & Faifa ofeRl & oaR W wissred, il & o,
TR 1 ATHRNTS feuoft, =fa femmr, qon sl & il

HRE, (FUTIEN) , Ty (Ford S=zamd) , forgraret s (werm
it , AR ST SR geshicehH, TEhTed, WUSHSA, WEThTA,
TH ATk & IIWE IR foehrE w1 W i)

QUE T-Gpd arend ¥ ylafefiea ard 29

9 @IS H USSR, Tk 9T, HEAHIah] qef agdaR &

HTEN J@ <RI g =1 | ai=m|
QUE T—HIEITEH

(Tfeca 0T WE HF YRW h STIER), HIA ALY, FASH,
YR, eaf, @ we Frefafad stasRrl 1 aReaH-ST9e, 98, Iy,
IUTT, ®YF, IAeN, T<E, Wi, stfavefa, @eife foianama qen
e

GUg T o T =Rt

AT 1 3399 TS T, eaf aRadq den stefafied, w+t on &1
wiafafy engeti 1 <6l orl | w9 (o fag Sl % SER W)
g S & R R qeft S, faufwe ©d gue 1 gt
M Frafafed gl 1 TEarTesh JH-$d-dead, SRR, Iq ¥ 9.
. &, HKIeIq, hedll, T, ¥, M, A -3, K4, 7q9, T, I,
T, @, Iq @ B: B TId-2M TY, T, SH| -3 yo agfas
FIL & YR W Y=g B

Qug T faa e e
() Heepd G Te Gl w1 T, STgfg TS S o
|
(@) s ® yga uRenfusk vesf w1 FE|



